signum Cic. Divinat. 1, 55, 124; Parad. 5, 2, 37; pro Marcell. 1, 2; simulacrum pro Sest. 13, 30; Legg. 1, 22, 59; solacium Verr. 5, 49, 128; somnium Divinat. 2, 53, 108; 2, 71, 146; specimen Divin. in Caecil. 8, 27; telum pro Quint. 2, 8; Tacit. Ann. 13, 26; tempus Cic. pro Flacc. 32, 80; de domo 3, 7; 11, 29; Nat. Deor. 1, 9, 21; Off. 3, 24, 93; vas Tuscul. 1, 25, 61; verbum pro Balb. 16, 36; Divinat. 2, 40, 83; Ovid. Trist. 3, 14, 43; Quintil. 9, 3, 58; vestigium Cic. Verr. 5, 62, 161; pro Font. 5, 12; pro Rabir. 5, 16; visum Academ. 2, 26, 83; vitium Off. 1, 37, 134; vocabulum Varr. L. L. 10, 2, 35; volnus Cic. Phil. 12, 1, 1 u. a. — Es kann aber auch zu *aliquid* das Neutr. Sing. eines Adjektivs treten, in diesem Falle ist das Adjektiv als Substantiv anzusehen, so etiamsi sit bonum *aliquid* praeter virtutem Cic. Tuscul. 5, 8, 21; si possit eiusdem modi exsistere falsum *aliquid* Academ. 2, 31, 101; qui non neglegentia privatum aliquod commodum laeserit pro Rosc. Amer. 39, 113; ad ea si voluptas accesserit, unum *aliquid* accesserit commodum corporis Fin. 5, 16, 45; quod fissum periculum, quod commodum *aliquid* ostenderet? Divinat. 2, 12, 28; fieri tamen permagna accessio potest, si *aliquid* aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemus Fin. 1, 17, 55; quicumque intueatur in *aliquid* maius malum Tuscul. 3, 13, 28; miseriae proximus est is, qui adpropinquans aliquod malum metuit Tuscul. 4, 16, 35; non lex improba, non perniciosa largitio, non auditum aliquando aliquod malum rei publicae quaeritur pro Muren. 37, 80; nec fraudare suo vetere nomine potius quam *aliquid* novum exquirere Fin. 5, 30, 91; interdum etiam aridum aliquod ex oleo prius coquitur Cels. 5, 17, 2 (166, 21 ed. Daresberg); hierher gehört auch Cic. Divin. in Caecil. 9, 27 si unum *aliquid* in te cognoveris, was Halm richtig durch »irgend eine einzelne Eigenschaft« übersetzt hat.

Sehr selten kommt *aliquid* substantivisch vor: tum *aliquid* ex iis, quae supra scripta sunt, infunditur Cels. 6, 7, 4 (242, 2) und si praetendentibus *aliquid* sine iudice credatur Ulpian. Dig. 50, 5, 1 im Eingang.

63. Genet. Sing. lautet *alicuius*, wofür auch *quin aliquoī'* siet saecli permultaque eodem sint genere von Lucr. 2, 1079 geschrieben ist; *aliquoīus* schreibt O. Müller Varro L. L. 6, 24; 7, 10, an beiden Stellen Spengel *alicuius*. — *Aliquae* war nach Charis. Art. gramm. 2, 7 S. 133 (159, 8) eine archaische Nebenform des Genet. und Dat. Femin., nach den Exc. ex Charis. arte gramm. S. 116 (559, 41) war dieselbe nur im Genet. gebräuchlich.